

SMILE NEWS

Sayı 3, Mart 2016

Daha az kullanılan ve öğretilen dilleri öğrenmede yaşanan FIRSATLAR VE TEHDİTLER

SMILE ağı özellikle daha az yaygın olarak kullanılan ve öğretilen diller üzerine odaklanarak Avrupa'daki dil çeşitliliğini teşvik etmede iyi uygulamaların başarılı sonuçlarının araştırılıp, belirlenip yaygınlaştırılması aracılığı ile ulusal ve Avrupa düzeyinde dil politikalarının desteklenmesini amaçlamaktadır.



Heidelberg Çalıştayları

SMILE ağı daha az yaygın olarak kullanılan ve öğretilen dillerin işgücü piyasası, dezavantajlı gruplar, belirli ekonomik sektörler, örgün ve yaygın eğitim alanlarında daha az yaygın olarak kullanılan dilleri teşvik etme ile ilgili dört tematik çalıştay başarı ile gerçekleştirdi. Etkinlik 15-16 Ekim 2015 tarihlerinde Almanya Heidelberg'de gerçekleştirildi. Tartışmalara dayalı olarak SMILE proje ortakları, Avrupa düzeyinde daha az yaygın olarak kullanılan ve öğretilen dillerin öğretilmesi ile ilgili ihtiyaçlar ve bunları karşılamaya yönelik çözüm önerilerini içeren **Durum Analizi** ve Avrupa düzeyinde daha az yaygın olarak kullanılan ve öğretilen dillerin ve dilsel çeşitliliğin teşvik edilmesi ile ilgili **Tavsiye Raporu** hazırladılar. Her iki belge de yakında ortak ülkelerin dillerinde proje web sayfasında erişilebilir olacak.



Napels çalışma toplantısı

Proje çıktılarının son durumları üzerinde tartışmak ve karara varmak ve ulusal yaygınlaştırma etkinlikleri ile ilgili hazırlıklarda bulunmak üzere 29 Şubat ile 1 Mart 2016 tarihlerinde İtalya'nın Napoli kentinde bir toplantı düzenlendi.

SONRAKİ ADIMLAR

Mayıs- Ekim 2016 döneminde ortaklar proje ağı tarafından elde edilen uygulamaya dönük ve politik ki sonuçları hedef grup temsilcileri ve paydaşlara sunmak amacıyla 15 ortak ülkede ulusal etkinlikler düzenleyecekler.

Ağ fikir ve bulgularını sunmak ve ele alınan meseleleri ilgili paydaşlarla tartışmak üzere 20 Ekim 2016 tarihinde Litvanya'nın Vilnius kentinde bir kapanış konferansı gerçekleştirilecek.

Ulusal Etkinlik: 22 Haziran 2016, Bornova, İzmir

İLETİŞİM

Proje koordinatörü:

INSTITUTO DE FORMACIÓN Y ESTUDIOS SOCIALES (IFES)

Calle Martín el Humano, 1 – Entresuelo

46008 – Valencia – Spain

Tel: +34 96 382 53 62

Email: fernando.benavente@valencia.ifes.es

Proje hakkında daha fazla bilgi için lütfen ülkenizdeki ortak ile iletişime geçiniz. İletişim bilgileri proje web sayfasında mevcuttur: www.smile-network.eu



Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteği ile finanse edilmektedir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon bu belgedeki bilgilerin kullanılmasından sorumlu tutulamaz..